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DERM GOOD Mocno
nawilżający krem na
dzień 50ml
Cena 193,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904384693252

Opis produktu

DERM GOOD Mocno nawilżający krem na dzień
z probiotykami 40+
Skóra na twarzy to jeden z nielicznych elementów naszego ciała, który nieustannie jest narażony na szkodliwe działanie
czynników zewnętrznych. Dlatego też słońce i wiatr, stres czy zmęczenie nieustannie zostawiają tam swój ślad. 

Cera po 40 roku życia ma wyjątkowe potrzeby, dlatego potrzebuje odpowiednio dopasowanej pielęgnacji.

Jeśli Twoja skóra potrzebuje zastrzyku energii i nawilżenia Derm Good krem na dzień z probiotykami wyjątkowo zatroszczy się
o Twoją twarz.

Formuła z probiotykami i bogactwo składników aktywnych dogłębnie odbuduje barierę lipidową i nawodni przesuszoną
cerę. Kosmetyk idealnie współgra z każdym rodzajem cery i zapewnia jej kompleksową pielęgnację i świetny wygląd przez
cały dzień.

Cechy produktu:
✅ krem z probiotykami odbudowuje płaszcz lipidowy i mikrobiom skóry, dba o równowagę pH, a dodatkowo łagodzi
podrażnienia

✅ długotrwale nawilża i odżywia dzięki zawartości składników odżywczych, które działają higroskopijnie, co oznacza, że
chronią skórę przed utratą wody

✅ gładka i promienna cera przez cały dzień, ponieważ krem dostarcza cerze nawilżenia i dodaje jej energii i blasku

✅ szybko się wchłania, dlatego świetnie sprawdzi się nawet pod makijaż, nie wpływając na jego trwałość

✅ wyrównuje koloryt cery, ponieważ skutecznie redukuje przebarwienia, pozostawiając cerę rozświetloną i wygładzoną

Składniki:  Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Lactococcus Ferment Lysate, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol,
Persea Gratissima Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Niacinamide, Tocopheryl Acetate, Panthenol, Tocopherol, Ceteareth-20, Olus Oil,
Ceteareth-12, Cetyl Palmitate, C10-18 Triglycerides, Sodium Phytate, Lactic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric
Acid, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Parfum
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Potwierdzona skuteczność
Zapytaliśmy kobiety, które stosują kosmetyk przez określony czas, aby wyraziły opinie na temat jego działania.

Oto wyniki testów aplikacyjnych kremu do twarzy na dzień Derm Good:

☑️ 100% potwierdza działanie nawilżające

☑️ 100% potwierdza działanie ujędrniające oraz zwiększenie elastyczności naskórka

☑️ 93% potwierdza działanie przeciwzmarszczkowe

Krem z probiotykami
Probiotyki to żywe kultury bakterii i drożdży, które wpływają korzystnie nie tylko na układ pokarmowy, ale także na stan
skóry.

Krem na dzień z probiotykami zapewni twojej skórze wyjątkową pielęgnację.

Kosmetyk skutecznie zatrzymuje wodę, co sprawi, że na zawsze zapomnisz o szarej, matowej i pozbawionej energii
skórze. 

Krem Derm Good zapewni zastrzyk nawilżenia i odżywienia podczas Twojego snu, dzięki czemu rano Twoja cera będzie
wyglądać na wypoczętą, zdrową i promienną. 

Szybko zauważysz, że Twoja skóra stanie się mięciutka w dotyku i pełna młodzieńczego blasku.

Pielęgnacja każdego typu cery
Skóra w każdym wieku potrzebuje odpowiedniej pielęgnacji. Dobrze nawilżona i odżywiona wygląda świetnie i wolniej się
starzeje.

Nasz wyjątkowy krem z probiotykami jest szczególnie polecany do cery powyżej 40 roku życia. Pomoże utrzymać ją w jak
najlepszej kondycji i zapewni jej prawidłową równowagę.

Żywe kultury bakterii działają dobroczynnie na każdy typ skóry.

Odbudowują płaszcz lipidowy i mikrobiom, a także regulują poziom nawilżenie i zapobiegają utracie wody ze skóry.

Kosmetyk nawilża i odżywia cerę, a także delikatnie ją uelastycznia i sprawia, że wygląda promiennie przez cały dzień.
Pojemność:  50 ml
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